
UCHWAŁA NR V/35/24 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg publicznych oraz ustalenia 
jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) art. 7 ust. 1, 
2 i 3 ustawy z dnia 31 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320) Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zalicza do kategorii drogi gminnej publicznej ulicę Srebrna Polana 
położoną na terenie Konstantynowa Łódzkiego, zlokalizowaną na działkach: 

Lp. Numer 
działki Obręb Długość Zarządca/Właściciel 

1. 2/35 K-17 256 m  Gmina Konstantynów Łódzki 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1, oznaczony jest na załączniku 
graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Konstantynowie 
Łódzkim 

 
 

Jadwiga Czekajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7D76F26-2314-4AC7-84DF-CE4B0D9EAA88. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/35/24 
Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 
z dnia 26 września 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7D76F26-2314-4AC7-84DF-CE4B0D9EAA88. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/35/24 RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


